名刺広告と協賛のお願い

謹啓 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。私は、一般社団法人利根英法基金理事長の利根敬通と申します。

さて、皆様は利根英法基金が邦楽コンクールの開催とその受賞者を全国の演奏

会に派遣している事をご存じでしょうか。

２０１１年７月、２９歳で突然に旅立った利根英法は、東京藝大卒業後、賢順記

念全国箏曲祭コンクールで最優秀に当たる賢順賞を受賞し、地唄箏曲の魅力を

広く世に伝えたいという想いを抱いておりました。

邦楽器に一度も触れたことのない私がそのような彼の想いを遺すにはどうすれ

ばよいのかと考えた時、若手演奏家の発掘・育成を目的に、全国規模の事業とし

て邦楽コンクールを開催し、入賞者の派遣事業をすることに思い至りました。

そのために利根英法基金を立ち上げ、コンクールは来年１月で４回目を迎えよ

うとしています。入賞者の派遣は全国十数か所で行っています。

利根英法が突然旅立ってから丸６年、今年は７回忌年の年にあたります。

地元愛が強かった彼の想いを酌み、恩師、仲間たちが集う地元相生で利根英法追

悼公演を７月２３日（日）に開催する運びとなりました。

内容は、別紙チラシの通り豪華なキャストで邦楽器による笑いあり・涙ありのミ

ュージカル「利根英法ものがたり」、そして追悼コンサートと盛り沢山の企画に

なっております。是非、皆様にご来場いただき、お楽しみいただきたいと思って

おります。

多様な企画構成上、会場が満席になったとしても３００万円の資金不足となり、

厚かましいお願いとは存じますが、別紙のとおり追悼公演の名刺広告協賛にご

協力お願い申し上げる次第です。併せて、小口千円から５万円、１０万円の追悼

公演サポーター募金への協力もご検討いただけましたら幸いです。

末筆ではございますが季節柄ご自愛くださいませ。          敬具

2017年 4月吉日

一般社団法人利根英法基金

理事長 利根 敬通

≪媒体概要≫

≪名刺広告サイズ・料金≫
◆定型サイズ

　・1枠サイズ（5,000円） ・４枠サイズ（20,000円）

　・2枠サイズ（10,000円）

　　※上記の見本は原寸大ではございません。実際の大きさは記載のサイズをご確認下さい。

　　下記口座へお振込下さい。（恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。）

　　　　ゆうちょ銀行　〇九九店 （ゼロキュウキュウ店） 当座　308903
　　　　名義：一般社団法人利根英法基金　（シヤ）トネヒデノリキキン

  【お問合せ】　一般社団法人利根英法基金　（担当／利根）☎ 090-4286-4658

   〒678-0021　兵庫県相生市赤坂2丁目15-24   E-mail：kikin@tone-hidenori.com

≪お申込書≫　　FAX：0791-22-5828　　　メール：　kikin@tone-hidenori.com　まで

お申込枠（当てはまるものに○） 　　1枠サイズ　・　2枠サイズ　・　4枠サイズ　・　1／2ページ　・　1ページ

入稿方法（当てはまるものに○）
　　・ 文字データ入稿（主催サイドで版下製作の場合／下記①～⑥へご記入下さい）

 　 ・ 版下データ入稿（メールでお送りください）

2017年7月23日（日）　相生市文化会館（兵庫県相生市）

2017年5月25日（木）・　原稿締切／5月31日（水）まで

体裁

配布日・場所

広告お申込締切日

利根英法追悼公演　パンフレット名刺広告ご案内兼申込書

⑥メールorHPアドレス

⑤電話番号／ＦＡＸ番号

①肩書等

②お名前・会社名

③郵便番号

④住所

お支払方法

　◆下記にご記入頂く内容がそのまま名刺広告に記載されます。

A4　モノクロ　追悼公演当日のパンフレットに掲載・入場時に600部配布

※1／2ページ（10万円）・ 1ページ（20万円）もご用意して

おります。

※対応ファイル形式：jpg,png,ai,pdf

（jpg,png は、原寸にて300dpi 以上）

メール）kikin@tone-hidenori.com までお送り下さい。

27ｍｍ

46ｍｍ

46ｍｍ

54ｍｍ

54ｍｍ

92ｍｍ

	名刺広告のお願い
	名刺広告申込書